
Covei AS
Innrapportering for 2023

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Anleggsgartner, Felleskriterier, privat og statlig, Maskinentreprenør

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 10 des., 2021
Utløper: 10 des., 2024
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 Omsetning og årsverk

Årlig omsetning
1% fra 2022

0 mill 0,29 mill

33,5 mill 34,05 mill

2020 2021 2022 2023
0

10

20

30

40

50

60

O
m

se
tn

in
g

 i 
m

ill
. 

kr

07.06.2024, 10:36 Utskriftsvennlig statistikk - Covei AS - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics?id=160201&indicator1=null&indicator2=null&operatorEnum=null 2/17



Antall årsverk for rapporteringsåret
13% fra 2022
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 Innkjøp
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Mål: årlig forbruk naturgjødsel (liter)
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Andel av vesentlige leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem
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Andel av vesentlige leverandører som har et sertifisert miljøledelsessystem

 Kommentarer
Kjemisk plantevernmiddel:
Vi vil alltid unngå å bruke kjemisk plantevernmiddel der det ikke er nødvendig. Innimellom får vi
bestillinger fra kunder som krever at vi bruker dette. I 2023 var plantevernmiddel brukt på ett prosjekt. Vi
frarådet bruken, men kunden ville likevel bruke dette. Bruken var begrenset og kontrollert.

Leverandører:
22 av våre 44 største leverandører er per dags dato miljøsertifiserte. I tillegg er det seks av de som ikke er
sertifiserte som har bekreftet at de jobber med å bli det. Ytterligere tre av de usertifiserte leverandørene
oppgir at de selv tar ansvar for å drive miljøvennlig ved å ha fokus på lavt utslipp. En av disse oppgir at
de setter seg mål i tråd med FNs bærekraftsmål, og en annen av disse har en sertifisering som
miljøbedrift gjennom Bergen Miljø & Gjenvinning

De leverandørene vi bruker aller mest penger på er underentreprenører som utfører arbeid for oss, og
seks av disse er små firmaer eller enkeltmannsforetak som ikke er miljøsertifiserte. Vi veileder og stiller
krav til at de utfører arbeid iht. våre standarder hva gjelder miljøvennlig drift.
Antall leverandører vokser i takt med at Covei blir større, det jobbes systematisk med kartlegging av
leverandører.

Varer og tjenester:
Rapportering på innkjøp av miljømerkede/miljøsertifiserte varer og tjenester: Vi tok i bruk arket med
kartlegging av varer og tjenester i Uke 29 i 2023. Fra og med 2024 skal vi rapportere på innkjøp av
miljømerkede/miljøsertifiserte varer og tjenester med fullstendige tall.



07.06.2024, 10:36 Utskriftsvennlig statistikk - Covei AS - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics?id=160201&indicator1=null&indicator2=null&operatorEnum=null 5/17



 Avfall og ombruk
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Avfallsmengder per avfallskategori
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 Kommentarer
En av Coveis hovedoppgaver er å tømme avfall i Bergen sentrum. Det er også vi som resirkulerer dette
etterpå. Tallene her er altså ikke representative for hvor mye avfall Covei produserer, da det meste er
avfall vi har resirkulert på vegne av kommunen. Dette gjør det også utfordrende å oppnå høy
sorteringsgrad, da vi ikke kan kontrollere hva som kastes i Bergen sentrum.

Det som er rapportert under "Restavfall til ettersorteringsanlegg" er utsortert brennbart avfall.
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 Energi
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Energiforbruk
317% fra 2022
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 Kommentarer
Vårt lokale i Kanalveien 98 har egen strømmåler. Det er to bedrifter i Kanalveien 98. Vi har estimert vårt
strømforbruk ved å dele totale kWh på to. Kanalveien 98 AS disponerer strømabonnement.

Vi betaler en fast månedspris for strøm på vårt lager på Bontelabo. Her er det GC Rieber som disponerer
strømabonnement. De har rapportert til oss at med tall fra minusmåler knyttet til lokalet og beregning av
andel felles energi, viser gjennomsnittlig forbruk per måned 2881 kWh. Felles energi er beregnet ut fra
målerne som dekker fellesarealene i bygget, delt på total areal for bygget. På slutten av året mottar vi tall
som viser hva det faktiske strømforbruket har vært. I 2023 var Covei sitt strømforbruk på Bontelabo
29812 kWh.

I 2023 hadde vi et strømforbruk på 134,6 kWh/kvadratmeter. Strømforbruk har økt en del siden 2022
fordi vi har fått større oppvarmede lokaler.
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 Transport
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Antall kjørte kilometer
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 Kommentarer
Vi oppfordrer til samkjøring der det er mulig, og ansatte bes om å møte opp direkte på det prosjektet de
skal jobbe på den dagen når vi har mulighet til å planlegge dette. Vi har mange små og kortvarige
prosjekter. Alternativt møter ansatte på huset og samkjører derfra.

Covei har vokst mye i 2023. Vi har fått flere ansatte, flere kontrakter og behov for flere biler. Derfor har
antall kjørte kilometer økt siden 2022. I tillegg er tallene som er lagt inn litt høyere enn antall kilometer
Covei i realiteten har kjørt, fordi vi i 2023 tok i bruk tre nyinnkjøpte biler som var brukte da vi fikk dem.
Siden vi ikke registrerte kilometerstanden da vi fikk dem, har vi lagt inn den totale kilometerstanden på
disse.

Vi har ingen tunge kjøretøy, men vi hadde i 2023 to dieselbiler som gikk på biodiesel. Totalt forbruk av
biodiesel i 2023 var 1747 liter. Dette inngår i det vi har oppført under "diesel (personbil/varebil)". Vi har
biodieseltank på egen lokasjon, dermed sparer vi unødvendig transport pga. fylling.

105 liter av det som står oppført under "Bensin (andre fartøy og motorredskaper)" er to-takts miljøbensin
til små motorredskaper som kantklipper, plenklipper, motorsag osv. Resten er bensin 95 til aggregat og
gressklippere.

Vi har også egne ladere på vår lokasjon for å unngå unødvendig utkjøring til ladestasjon. Ca halvparten
(48%) av lading av elbiler i 2023 skjedde på egen lokasjon. Resten har skjedd på Bilkraft sine
ladestasjoner.
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 Arbeidsmiljø
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Resultat: sykefravær i prosent Mål: sykefravær i prosent

 Kommentarer
Covei er en voksende bedrift, og eventuell øking i sykefravær vil være naturlig ettersom mannskapet blir
større. Vi har to ansatte i deltidsstilling på inkluderende arbeid, noe som også bidrar til høyere
sykefravær. Vi er også opplæringsbedrift på tre fagområder. Vi gjør alltid årlige målinger på arbeidsmiljø
via en anonym undersøkelse i Easyquest kalt Temperaturmåleren. I 2023 svarte 78% (14 av 18) av ansatte
på undersøkelsen. Undersøkelsen er lagt opp slik at man svarer på en rekke positive påstander om
bedriften med "helt enig", "delvis enig", "nøytral", "delvis uenig" eller "helt uenig". I 2023 var 63% av de
samlede svarene i undersøkelsen "helt enig", 22% "delvis enig", 10% "nøytral", 3% "delvis uenig" og "2%"
helt uenig. Dette vitner om at ansatte i stor grad opplever arbeidsmiljøet som positivt.
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 Vannforbruk
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 Klimaregnskap
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Opprettet og tatt i bruk skjema for kartlegging av produkter

Byttet ut flere kjemikalier med mer miljøvennlige og mindre helseskadelige alternativer. Det blir tatt opp jevnlig i
KHMS-møter med mannskap at man skal etterspørre de mest miljøvennlige og minst skadelige alternativene. Dette er
for å sørge for at vi bruker det beste alternativet som finnes, og for å legge press på leverandører til å tilby disse.

Avfall og ombruk
Utvidet miljøstasjon

Holder stadig fokus på å melde inn avvik når vi ser at andre bedrifters containere er overfylte og det flyter søppel i
gatene.

Oppfordret kommunen til å ha bedre sorteringsmuligheter i sentrum.

Energi
Opprettet og tatt i bruk skjema "strøm- og vannforbruk" i sharepoint for å fylle ut årlige tall på strømforbruk og
vannforbruk.

Transport
Har gått til innkjøp av tre nye elektriske Ford

Naturmangfold og arealbruk
Har stadig fokus på å gjennomføre grundig opplæring til de som skal fjerne fremmede arter slik at spredning unngås.

Bruker ikke kjemisk plantevernmiddel hvis ikke det spesifikt er bestilt av kunde. Vi fraråder alltid dette.

Arbeidsmiljø
Hyggelige samlinger med quiz for alle ansatte

Nytt tillegg i ditio: “positiv observasjon” hvor både ledelse og alle ansatte kan legge inn skryt av en godt gjennomført
jobb

Opprettet idébank i Easyquest for mer miljøvennlig drift av sentrumskontrakten hvor alle ansatte kan legge inn forslag
til miljøvennlig drift. Det kan gjøres anonymt hvis ønskelig

Gjennomført årlige medarbeidersamtaler og anonym arbeidsmiljøundersøkelse

Vannforbruk
Opprettet og tatt i bruk skjema "strøm- og vannforbruk" i sharepoint for å fylle ut årlige tall på vannforbruk.

Annet
Opprettet flere nye prosedyrer for å sikre trygg og miljøvennlig gjennomføring av arbeid

Gått til innkjøp av ny avant som går på biodiesel.

Opprettet prosedyre for aktsomhetsvurderinger

Blitt sentralt godkjent i tiltaksklasse 1 på flere områder. Dette gjør det lettere for bedriften å vokse og bli mer
ressurssterk, slik at vi kan bruke enda mer ressurser på miljøvennlig drift

Hengt opp QR-koder i våre lokaler som kan scannes for å komme til stoffkartoteket vårt i EcoOnline. Dette gjør det
lettere for ansatte å ha oversikt over risikoene ved kjemikaliene de bruker.
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